
ZARZĄDZENIE NR VI/239/14
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA 21 LISTOPADA 2014

w sprawie : zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2014 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz.
594 ze zm.), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze
zm.), oraz  § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia 10
grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

1. W tabeli  Nr 1 do Uchwały budżetowej  Nr XXXIII/373/2013 z dnia 10 grudnia  2013 roku „DOCHODY
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2014  ROK” dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -- 37 450,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -- 37 450,00

1/ Dochody bieżące -- 37 450,00
W tym:

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

-- 37 450,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

1 400,00 --

75414 Obrona cywilna 1 400,00 --
1/ Dochody bieżące 1 400,00 --
W tym:

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 400,00 --

RAZEM 1 400,00 37 450,00

2. W tabeli  Nr 2 do Uchwały budżetowej  Nr XXXIII/373/2013 z dnia 10 grudnia  2013 roku „WYDATKI
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2014  ROK” dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 936,00 3 936,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 936,00 3 936,00

1/ Wydatki majątkowe 3 936,00 3 936,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 936,00 3 936,00
W tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w Łękawce 
W tym:
- środki własne

--

--

3 936,00

3 936,00
Przyłącz kanalizacyjny do budynku Szkoły Podstawowej
w Łękawce

3 936,00 --

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 90 601,26 128 051,26
60013 Drogi publiczne wojewódzkie -- 52 000,00



Dział Rozdział Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

1/ Wydatki majątkowe -- 52 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 52 000,00
W tym:
Poprawa bezpieczeństwa ruchu na skrzyżowaniu drogi 
wojewódzkiej nr 977 z ul. Ks. Prusa i ul. Środkową w m.
Tarnowiec – opracowanie dokumentacji 

-- 17 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 w
m. Tarnowiec – opracowanie dokumentacji 

-- 35 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 79 094,35 38 477,98
1/ Wydatki majątkowe 79 094,35 38 477,98
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 094,35 38 477,98
W tym:
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1376 K 
relacji Skrzyszów-Łękawka w miejscowości Łękawka
W tym:
- środki własne

--

--

38 477,98

38 477,98
Budowa ścieżki rowerowej w Radlnej przy drodze 
powiatowej nr 1401 K relacji Nowodworze-Rzuchowa 
W tym:
- środki własne

4 722,73

4 722,73

--

--
Budowa ścieżki rowerowej w Woli Rzędzińskiej I przy 
drodze powiatowej nr 1376 K relacji Lisia Góra – Wola 
Rzędzińska – Zaczarnie
W tym:
- środki własne

58 737,64

58 737,64

--

--
Budowa ścieżki rowerowej w Błoniu przy drodze 
powiatowej nr 1396 K relacji Zgłobice – Szczepanowice
W tym:
- środki własne 

15 633,98

15 633,98

--

--
60016 Drogi publiczne gminne 11 383,63 123,28

1/ Wydatki bieżące 11 383,63 123,28
W tym: 
a) wydatki  jednostek budżetowych 11 383,63 123,28
W tym: 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11 383,63 123,28

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 123,28 37 450,00
1/ Wydatki bieżące 123,28 37 450,00
W tym: 
a) wydatki  jednostek budżetowych 123,28 37 450,00
W tym: 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 123,28 37 450,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 350,00 12 350,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00 6 000,00

1/ Wydatki bieżące 800,00 6 000,00
W tym: 
a) wydatki  jednostek budżetowych -- 6 000,00
W tym: 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 6 000,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 --

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 --
1/ Wydatki bieżące 10 000,00 --
W tym: 
a) wydatki  jednostek budżetowych 10 000,00 --
W tym: 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 --



Dział Rozdział Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

75095 Pozostała działalność 1 550,00 6 350,00
1/ Wydatki bieżące 1 550,00 6 350,00
W tym: 
a) wydatki  jednostek budżetowych 1 550,00 6 350,00
W tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 6 350,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 550,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

12 400,00 8 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 --
1/ Wydatki bieżące 4 500,00 --
W tym: 
a) wydatki  jednostek budżetowych 2 000,00 --
W tym: 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00 --
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 --

75414 Obrona cywilna 1 400,00 --
1/ Wydatki bieżące 1 400,00 --
W tym: 
a) wydatki  jednostek budżetowych 1 400,00 --
W tym: 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 400,00 --

75416 Straż gminna (miejska) 6 500,00 8 500,00
1/ Wydatki bieżące 6 500,00 8 500,00
W tym: 
a) wydatki  jednostek budżetowych 6 500,00 8 500,00
W tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 8 500,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 500,00 --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -- 2 500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 2 500,00

1/ Wydatki bieżące -- 2 500,00
W tym: 
a) wydatki  jednostek budżetowych -- 2 500,00
W tym: 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 2 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 383 403,16 383 403,16
80101 Szkoły podstawowe 306 900,00 333 350,00

1/ Wydatki bieżące 306 900,00 33 350,00
W tym: 
a) wydatki  jednostek budżetowych 306 900,00 17 500,00
W tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 305 000,00 4 100,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 900,00 13 400,00
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące -- 15 850,00
2/ Wydatki majątkowe -- 300 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 300 000,00
W tym:
Wykonanie nawierzchni poliuretanowej boiska przy 
Szkole Podstawowej w Zgłobicach

-- 300 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 753,16 --
1/ Wydatki bieżące 5 753,16 --
W tym: 



Dział Rozdział Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 753,16 --
80104 Przedszkola 58 000,00 39 253,16

1/ Wydatki bieżące 58 000,00 39 253,16
W tym:
a) wydatki  jednostek budżetowych 58 000,00 3 500,00
W tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 000,00 2 000,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 1 500,00
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące -- 35 753,16

80110 Gimnazja 12 750,00 6 800,00
1/ Wydatki bieżące 12 750,00 6 800,00
W tym:
a) wydatki  jednostek budżetowych 12 750,00 6 800,00
W tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 250,00 1 800,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 500,00 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -- 4 000,00
1/ Wydatki bieżące -- 4 000,00
W tym:
a) wydatki  jednostek budżetowych -- 4 000,00
W tym: 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 4 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 600,00 1 600,00
85153 Zwalczanie narkomanii 1 600,00 1 600,00

1/ Wydatki bieżące 1 600,00 1 600,00
W tym: 
a) wydatki  jednostek budżetowych 1 600,00 1 600,00
W tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 600,00
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 600,00 1 000,00

RAZEM 504 290,42 540 340,42

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	ZARZĄDZENIE NR VI/239/14
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia 10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Szkoły podstawowe
	Rozdział
	Zmniejszenia

	Przedszkola
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	OCHRONA ZDROWIA
	Zwalczanie narkomanii
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

	RAZEM


